MUNICIPIO DE LAJINHA/MINAS GERAIS

PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Dr. Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Bairro Centro, Lajinha/MG, CEP: 36.980-000

Telefone: (33) 3344-2006/(33) 3344-2423, e-mail licitacao@lajinha.mg.gov.br site www.lajinha.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3215/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2023

CREDENCIAMENTO Nº 005/2023

CONTRATO ADMINITRATIVO Nº 163/2023

DAS PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lajinha/MG, inscrito no CNPJ sob o nº

18.392.522/0001-41.

CONTRATADA: Damiane Aparecida Barbosa, inscrita no CPF sob nº 103.961.426-48.

OBJETO: CREDENCIAMENTO Nº 005/2023, referente à Credenciamento de pessoa

física para Profissional da área de psicologia, em atenção à Secretaria de

Saúde conforme termo de referência, parte integrante do edital.

Valor contatado total R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

Vigência Contratual: será até 19 de setembro de 2024.

Despesas orçamentária para o exercício de 2023

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NOMENCLATURA

0207.1030105082.094 339036 000000 Fonte 0444 Ficha150010020000 RP
Outros serviços

terceiros Pessoa

Física

Prefeitura, sede adm. do Município de Lajinha/MG, 20 de etembro de 2023.

Geli Eber da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Nomeado pela Portaria n° 798/2.023 de 13 de setembro de 2023

mailto:licitacao@lajinha.mg.gov.br
http://www.lajinha.mg.gov.br/